
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

Informace pro média 
1. července 2021 
 
BMW Motorrad modernizace výrobního programu pro 
modelový rok 2022. Nové barvy, styly, stejně jako 
standardní a volitelná výbava. 
 

 
 

 

Mnichov. Pro modelový rok 2022 dostane výrobní program BMW 
Motorrad celou řadu vylepšení. Modely v nových konfiguracích bude 
možné objednávat u všech partnerů BMW Motorrad od srpna 2021. 

BMW G 310 GS. 

• Nový styl Triple Black v černé barvě Cosmic Black 2, edice „40 
years GS“ odpadá z nabídky. 

BMW G 310 R. 

• Nový styl Passion v modré metalíze Kyanite Blue, červená kola, 
bílá barva Polar odpadá z nabídky. 

• Cosmic Black 2 s novým nosičem kufrů a štítek v černé barvě. 

BMW R nineT Scrambler. 

• Nová příplatková výbava: terénní pneumatiky, příplatek pro 
modelový rok 2022 – 50 €. 



  

 
 
 

BMW R nineT Urban GS. 

• Nová modrá metalíza Imperial Blue, z nabídky odpadá černá 
Black Storm edice „40 years GS“. 

• Nová volitelná výbava: příplatek MY 2022 – 50 €. 

BMW R 18/R 18 Classic. 

• Nové metalické laky červená Mars Red, zelenohnědá matná 
Manhattan a volitelný metalický lak 719 Galaxy Dust/Titansilver 2. 

• Pro variantu 719 Galaxy Dust/Titansilber 2 je černě lakované 
hnací ústrojí spojeno s asistentem zpátečky. 

• Změna tvaru spodního držáku zavazadel. Při jízdě bez kufru není 
nutná demontáž (pouze R18 Classic). 

• First Edition odpadá z nabídky. 

• Nový paket Option 719 Design AERO Cylinder obsahuje kryty 
hlav válců a přední část bloku motoru z broušeného hliníku, 
sedlo Option 719 a dvě sady kol Option 719 AERO a ICON. 

• Designová varianta chrom, volitelná pro všechny barevné 
varianty od modelového roku 2022. 

• Volitelná linka pro černou metalízu Black Storm a červenou 
metalízu Mars od modelového roku 2022. 

BMW R 1250 GS. 

• Nová volitelná výbava: držák pro hliníkové kufry. 

BMW R 1250 RT. 

• Nový styl Triple Black, Black Storm 2, styl Elegance s barvou 
Manhattan odpadá z nabídky. 

• Aktualizace softwaru s novými funkcemi: volně přiřaditelná 
tlačítka oblíbených funkcí, zlepšení komfortu ovládání/displeje 
A-Kombi (k dispozici od 1. října 2021). 

BMW R 1250 RS. 

• Nový Style Sport v bílé barvě Light White obsahuje červený 
rámeček, žlutá metalíza Austin Yellow odpadá z nabídky. 



  

 
 
 

BMW S 1000 RR. 

• Nový styl Passion s šedou metalízou Mineral Grey. 

• M podvozkový kit nově ve standardní výbavě. Obsahuje zvedák 
pro zadní kyvné rameno. 

• Příplatková výbava Dynamic paket s novým obsahem: Riding 
Modes Pro, DDC, tempomat, vyhřívané rukojeti. 

• Paket Race s řetězem M Endurance + sportovní tlumič výfuku 
nebo výfukový systém M Titanium. 

• M paket s M sportovním sedlem, M odlehčenou baterií, M GPS 
měřičem časů na kolo, M karbonovými koly nebo M kovanými 
koly; víčko nádrže nově v černé barvě. 

• Paket Billet s novým obsahem: sklopná M brzdová a spojková 
páčka, M systém stupaček, M kryt brzdové páčky. Chránič 
motoru a chránič spojkové páčky odpadají z nabídky (=>nižší 
cena). 

• Sportovní paket odpadá z nabídky. 

• Všechny pakety jsou kombinovatelné. 

• Obě varianty M kol lze objednat jako samostatnou volitelnou 
výbavu pro každou barvu. 

BMW S 1000 XR. 

• Nový styl Triple Black s černou metalízou Black Storm 2, nové 
barvy červená Racing Red 2 a bílá Light White/M Motorsport. 

• Šedá Ice Grey, červená Racing Red/matná bílá Light Aluminium 
a bílá Light White/modrá Racing Blue/červená Racing Red (Styl 
Sport) vypadávají z nabídky. 

• M paket, nově pouze v kombinaci s barevnou kombinací bílá 
Light White/M Motorsport (poprvé M barvy pro XR!). 

• Paket Billet s odstraněním levého chrániče motoru. 

BMW F 750 GS. 

• Nový styl Triple Black s černou metalízou Black Storm. Součástí 
jsou chrániče rukou. 



  

 
 
 

• Edice „40 years GS“ v černé metalíze Black Storm odpadá 
z nabídky. 

BMW F 850 GS. 

• Nový styl Triple Black s černou metalízou Black Storm. Součástí 
jsou chrániče rukou. 

• Edice „40 years GS“ v černé metalíze Black Storm odpadá 
z nabídky. 

BMW F 850 GS Adventure. 

• Nový styl Triple Black s černou metalízou Black Storm. Obsahuje 
dvojité sedlo. 

• Nová bílá Light White, Edice „40 years GS“ v černé metalíze 
Black Storm a šedá Ice Grey odpadá z nabídky. 

BMW F 900 R. 

• Nový styl Exclusive s modrou metalízou Blue Stone. 

• Nový Style Sport bílá Light White/modrá metalíza Racing 
Blue/červená Racing Red se spoilerem motoru; kryt sedla 
spolujezdce odpadá. 

• Modrá metalíza San Marino a Style Sport se stříbrnou metalízou 
Hockenheim Silver/červená Racing Red vypadávají z nabídky. 

BMW F 900 XR. 

• Nový Style Triple Black s černou metalízou Black Storm 
obsahuje chrániče rukou. 

• Styl Exclusive se zlatou metalízou Galvanic Gold odpadá 
z nabídky. 

 
 
 
 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 



  

 
 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2020 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,3 milionu osobních 
vozů a více než 169 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2020 činil 
5,222 miliardy Euro, příjmy dosáhly 98 990 miliardy Euro. K 31. prosinci 2020 pracovalo pro 
BMW Group 120 726 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


